Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇO Nº 061/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da Educação, com

sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia/GO. Em respeito

aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei

Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da

publicação deste ato, para que os interessados se manifestem, referente ao Julgamento

das Propostas de Preços da Tomada de Preço do tipo Menor Preço, Regime de Execução

Empreitada por preço Global, abaixo discriminados, sobre à contratação de empresa de

engenharia para execução de serviços de Ampliação e Reforma, conforme especificado

abaixo:

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE VALOR

061/2020 2020.0000.602.0079

Centro de Período Integral

Presidente Vargas, no

município de Formosa-GO.

Vencedora: NN

Construtora Eireli-

ME, CNPJ 22.703.179/0001-

86.

116

R$ 347.770,98

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação,

no endereço anteriormente mencionado, ou, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de outubro de 2020

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

26Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 08 DE OUTUBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.403

vigerá pelo prazo necessário à execução do objeto, vinculado ao
Cronograma Físico-Financeiro, de forma que se inicia com a Ordem
de Serviço, sendo que a paralisação formal da obra, determina
pela Contratante, suspende o prazo de execução, bem como o
prazo de vigência contratual, que voltará a correr, pelo seu saldo
remanescente, quando da retomada da obra. DATA DE OUTORGA/
ASSINATURA: 07/10/2020.
<#ABC#200886#26#237793/>

Protocolo 200886
<#ABC#200854#26#237751>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, por meio da
Coordenação Regional e o Conselho Escolar, torna público o
Edital da Chamada Pública/Agricultura Familiar, Processo nº
2020.0000.604.5805, referente a contratação de Grupos Formais,
Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios
para a Merenda Escolar, referente ao Col. Est. Andrelino R. de
Morais - Cre-Goiânia/GO. A Unidade Escolar, estará apta a
receber os envelopes: Projetos de Venda e Habilitação dos Grupos
Formais, Informais e Individuais até dia 28.10.2020, com abertura
de Sessão Pública dia 29.10.2020. O Edital pode ser acompanhado
e retirado no site www.educacao.go.gov.br - Alimentação Escolar
- Chamada Pública Merenda - Consulta de Editais - Veja Mais.
Maiores informações na Cre-Goiânia. E-mail: 52034810@seduc.
go.gov.br. Fone:3201-7096.

Goiânia, 07 de outubro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#200854#26#237751/>

Protocolo 200854
<#ABC#200919#26#237832>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da
Educação, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, Setor Leste
Vila Nova, Goiânia/GO. Em respeito aos Princípios do Contraditório
e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem,
referente ao Julgamento das Propostas de Preços das Tomadas
de Preços do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada
por preço Global, abaixo discriminados, sobre à contratação de
empresa de engenharia para execução de serviços de Ampliação e
Reforma, conforme especificado abaixo:

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE VALOR
066/2020 2019.0000.202.2659 Colégio Estadual

da Polícia Militar
de Goiás -
Américo Antunes,
no município
de São Luís de
Montes Belos/
GO.
Vencedora:
Excelência
Incorporadora
e Comércio
Eireli, CNPJ:
30.177.339/0001-
29.

116

R$
383.056,78

067/2020 2018.0000.605.1646 Colégio Estadual
Santo Antônio
do Descoberto,
no município de
Santo Antônio do
Descoberto-GO.
Vencedora:
Patamar
Prestadora
de Serviços
e Locações
Eireli, CNPJ:
37.181.064/0001-
46.

116
100

R$
614.412,34

069/2020 2019.0000.600.8126 Colégio Estadual
Elias de Araújo
Rocha, no
município de
Iporá-GO.
Vencedora:
Construtora
Monferrari
Fernandes
Ltda, CNPJ:
05.646.467/0001-
02.

116 R$
458.454,51

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou,
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 07 de outubro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

<#ABC#200919#26#237832/>

Protocolo 200919

<#ABC#200924#26#237838>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇO Nº 061/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da
Educação, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, Setor Leste
Vila Nova, Goiânia/GO. Em respeito aos Princípios do Contraditório
e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem,
referente ao Julgamento das Propostas de Preços da Tomada
de Preço do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada
por preço Global, abaixo discriminados, sobre à contratação de
empresa de engenharia para execução de serviços de Ampliação e
Reforma, conforme especificado abaixo:

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE VALOR
061/2020 2020.0000.602.0079 Centro de

Período Integral
Presidente
Vargas, no
município de
Formosa-GO.
Vencedora: NN
Construtora
Eireli-ME, CNPJ
22.703.179/0001-
86.

116 R$
347.770,98

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou,
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de outubro de 2020
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

<#ABC#200924#26#237838/>

Protocolo 200924

<#ABC#200925#26#237840>

ERRATA AO AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADAS DE PREÇOS NºS 076 e 077/2020

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta
dos Processos nºs 2020.0000.600.9215 e 2019.0000.605.0770,
COMUNICA aos interessados que no Aviso de Julgamento da
Habilitação das TOMADAS DE PREÇOS Nºs 076 e 077/2020,
ONDE SE LÊ:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 9b8abe35

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das
Palmeiras – 3 quartos sen
do 1 suíte, garagem para
2 carros, duas sacadas
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts²,
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua
Hermann Komma - Cidade
Jardim - Goiânia-GO   Fala
com Vilmar 9.9943-2713/
9.8531-2959 ou Ianamá
9.9695-2778
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808
-------------------------------
SETOR CASTRO, casa
de 3/4 ,1 suite, copa,c
oz inha,sa la,varanda,b
arracão com 2/4, sala
e cozinha com entra-
da individual toda mobi
liada,portão eletrô nico,e
cerca elétrica. tratar (62)
8130-4240/9490-2310
Whatsapp 8487-3063 Cre
ci 22415

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos,
serviço gerais de limpeza
e jardinagem. Cobrimos
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu
orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia
em Óptica. Salario fixo +
comi ssão. Interessados
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função
que estamos contratando
é Acabador Acabador: Faz
a limpeza interna dos veí-
culos e secagem externa.
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários
alternativos e noturno.
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção
trabalhe conosco
-------------------------------
SECRETÁRIA Goiânia/
GO www.imocarcel.com.
br Entre no site e preen-
cha ficha www.imocarcel.
com.br
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO
Kassio Perfumaria Goiânia
/ GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
bem como televendas e
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico,
simpatia. Experiência na
área.  Salário+ vale trans
porte+ gratificação por
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
CONS.IMOBILIÁRIO
Barcellos Construtora E
Incorporadora Ltda Sa-
lário A combinar  Média
salarial para Consultor
Imobiliário Goiânia / GO
Descrição da vaga Pro-
fissional com experiencia
em vendas para oportuni-
dade no setor imobiliário
como consultor de negó-
cios para atendimento a
clientes interno e externo.

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
e educada, ligar qualquer
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos
para namoro sério. Que
seja carinhosa. Tenho
44 anos, sou fiel. Ligar
após as 19 horas. F: (62)
98603-6883 - Neto
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena
clara, bronzeada, 1,65 m,
seios fartos. Realizo fan
F: (62) 99419-3203/999
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex
ta a partir das 16:00hs.
3609-7485 / 98469-1832

classificados Goiás, Tocantins e DF, 8 de Outubro de 2020 DIÁRIO DO ESTADO6